
Příloha č. 1

projekt    FV10480

Závazný ukazatel: 77,87% Dosažená míra podpory za projekt: 76,41%

maximální míra podpory stanovená pro celou dobu řešení projektu

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

projekt celkem

účelová podpora 12 333 589 1 087 475 2 788 180 2 912 426 2 842 426 2 156 082 547 000 0

neveřejné zdroje 3 807 863 682 889 744 277 779 315 750 086 657 897 193 399 0

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 16 141 452 1 770 364 3 532 457 3 691 741 3 592 512 2 813 979 740 399 0

míra podpory 61,43% 78,93% 78,89% 79,12% 76,62% 73,88% #DĚLENÍ_NULOU!

příjemce:

IČ: 29199077

účelová podpora 10 530 000 900 000 2 400 000 2 450 000 2 380 000 1 853 000 547 000 0

neveřejné zdroje 3 807 863 682 889 744 277 779 315 750 086 657 897 193 399 0

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 14 337 863 1 582 889 3 144 277 3 229 315 3 130 086 2 510 897 740 399 0

dosažená míra podpory 73,44% 56,86% 76,33% 75,87% 76,04% 73,80% 73,88% #DĚLENÍ_NULOU!

max. míra podpory 74,91%

další účastníci projektu #1:

IČ: 61388980

účelová podpora 1 803 589 187 475 388 180 462 426 462 426 303 082 0 0

neveřejné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 1 803 589 187 475 388 180 462 426 462 426 303 082 0 0

dosažená míra podpory 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

max. míra podpory 100,00%

další účastníci projektu #2:

IČ: xxyyzzxx

účelová podpora 0 0 0 0 0 0 0 0

neveřejné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

dosažená míra podpory #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

max. míra podpory 0,00%

další účastníci projektu #3:

IČ: xxyyzzxx

účelová podpora 0 0 0 0 0 0 0 0

neveřejné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0

ostatní veřejné zdroje* 0 0 0 0 0 0 0 0

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0

dosažená míra podpory #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

max. míra podpory 0,00%

*platí pouze pro výzkumné organizace

Stránka 1

Uznané náklady na řešení projektu a výše účelové podpory (v Kč)

TOSEDA s.r.o

Ústav anorganické chemie AV ČR, v.v.i.

xy

náklady celkem

xy


